UBND TỈNH HẢI DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-TCHCSN

Về việc đăng tải dự thảo Nghị quyết
lên Công Thông tin điện tử

tỉnh Hải Dương

Hải Dương, ngày      tháng  11  năm 2022

Kính gửi:   Cổng Thông tin điện tử tỉnh Hải Dương

Căn cứ theo Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6

năm 2015 ;

Theo quy định tại Khoản 1 Điều 120 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật ‘‘Lấy ý kiến đối với dự thảo nghị quyết’’ :  Dự thảo nghị quyết của Hội đồng

nhân dân cấp tỉnh phải được đăng tải toàn văn trên cổng thông tin điện tử của tỉnh,

thành phố trực thuộc trung ương trong thời hạn ít nhất là 30 ngày để các cơ quan,

tổ chức, cá nhân góp ý kiến.

Sở Tài chính đề nghị Cổng thông tin điện tử đăng tải dự thảo Nghị quyết

quy định nội dung và mức chi thực hiện một số chế độ chính sách cho cán bộ

thuộc diện bảo vệ, chăm sóc sức khỏe trên địa bàn tỉnh Hải Dươnglên Cổng

thông tin điện tử tỉnh Hải Dương để lấy ý kiến tham gia theo quy định với các

thông tin sau:

1. Tên văn bản: Nghị quyết quy định nội dung và mức chi thực hiện một

số chế độ chính sách cho cán bộ thuộc diện bảo vệ, chăm sóc sức khỏe trên địa

bàn tỉnh Hải Dương

2. Thời hạn góp ý: Từ ngày 01/11/2022 đến ngày 30/11/2022.

3. Địa chỉ nhận góp ý: Sở Tài chính Hải Dương, số 13, Nguyễn Du,

phường Trần Hưng Đạo, TP Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

Hồ sơ gửi kèm Văn bản này gồm: Dự thảo Nghị quyết quy định nội dung

và mức chi thực hiện một số chế độ chính sách cho cán bộ thuộc diện bảo vệ,

chăm sóc sức khỏe trên địa bàn tỉnh Hải Dương

Sở Tài chính Hải Dương đề nghị Cổng thông tin điện tử tỉnh Hải Dương

phối hợp thực hiện để Sở Tài chính Hải Dương hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC-HCSN.

KT.GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Hải Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T16:37:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Hải Hà<tranthihaiha.tc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T16:39:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T16:39:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T16:39:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!